ПРИЛОЖЕНИЕ 2. ШАБЛОН КОММЕРЧЕСКОЙ ЧАСТИ ЗАЯВКИ С УКАЗАНИЕМ СУЩЕСТВЕННЫХ УСЛОВИЙ

   (оформляется  на фирменном бланке ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА претендента)

Уважаемый Александр Владимирович!
    Прошу Вас рассмотреть возможность реализации в наш адрес лом металлов согласно перечню:
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена без НДС, руб.
	Сумма без НДС руб.
	Сумма НДС, руб.
	Сумма, с НДС, руб.

	1

	т/кг
	1

	2

	т/кг
	1

	…

	т/кг
	1

	Итого:

на следующих условиях:
●  форма оплаты – 100 % предоплата.

●  базис отгрузки – Иркутская область, г. Ангарск АО «АНХК», объект №57
●  способ отгрузки – самовывоз.

●  транспортные и др. накладные расходы – за счет Покупателя
●  срок действия настоящего предложения 90 календарных дней с даты окончания подачи предложений

Руководитель организации - претендента              _____________________                      ФИО

                                                                                               (подпись)

Ф.И.О. исполнителя и контактный телефон
е-mail______________________________
Уполномоченному представителю

АО «РН-РСИ»

А.В. Кривороту

АО «РН-РСИ»

Криворота А.В.